

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ ๔, หมู่ ๕, หมู่ ๖, หมู่ ๑๐, หมู่ ๑๔ และหมู่ ๑๙ ตำบลลุ่มลำชี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ท่อระบายน้ำ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลุ่มลำชี / เทศบาลตำบลลุ่มลำชี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป 1.บ้านโนนน้อย หมู่ที่ 4 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร จำนวน 97 ท่อน
 พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 9 บ่อ 2.บ้านวังกุ่ม หมู่ที่ 5 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 เมตร
 จำนวน 97 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 9 บ่อ 3.บ้านไร่ หมู่ที่ 6 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3
 Ø 0.80 เมตร จำนวน 62 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 5 บ่อ 4. บ้านวังปลาฝา หมู่ที่ 10
 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร จำนวน 87 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 7 บ่อ 5.
 บ้านปากคันฉู หมู่ที่ 14 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3 Ø 0.80 เมตร จำนวน 62 ท่อน
 พร้อมบ่อพักน้ำจำนวน 5 บ่อ 6. บ้านรมเกล้า หมู่ที่ 19 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1:50 x
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1,044,869.48 บาท
6. บัญชีประมาณการวัสดุสิ้นเปลือง 13 ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อ จำนวน 1 ด้าน
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ขวัญพนม สติตยชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 - 7.2 ไพโลิน มะลิตา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ
 - 7.3 สมชาย ศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ ๕, หมู่ ๕, หมู่ ๖, หมู่ ๑๐, หมู่ ๑๔ และหมู่ ๑๙ ตำบลชุมลำชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชุมลำชี/เทศบาลตำบลชุมลำชี

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|----------|
| 1 | 1. งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. | ม. | 194.000 | 651.43 | 126,377.42 | 1.3642 | 888.68 | 172,404. |
| 2 | 1.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม. | ม. | 87.000 | 1,009.02 | 87,784.74 | 1.3642 | 1,376.50 | 119,755. |
| 3 | 1.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.80 ม. | ม. | 124.000 | 1,714.63 | 212,614.12 | 1.3642 | 2,339.09 | 290,048. |
| 4 | 1.1.4 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.50 ม. | ม. | 13.000 | 7,301.66 | 94,921.58 | 1.3642 | 9,960.92 | 129,492. |
| 5 | 2. งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. 2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 2.2 งานบ่อดีด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานโครงสร้างบ่อดีด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.1.1 บ่อพักรับน้ำ 2.2.1.1.1 บ่อพักรับน้ำ | ลบ.ม. | 1.000 | 31.40 | 31.40 | 1.3642 | 42.83 | 42. |

สมชาย ศิริ

05 มีนาคม 2567 09:08:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างระบบท่อระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ ๔, หมู่ ๕, หมู่ ๖, หมู่ ๑๐, หมู่ ๑๔ และหมู่ ๑๕ ตำบลคูน้ำ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคูน้ำ/เทศบาลตำบลคูน้ำ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง | |
|----------------------|--|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-------------------|--|
| 6 | 2.2.1.1.1.1 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 ม. | เมตร | 18.000 | 4,842.15 | 87,158.70 | 1.3642 | 6,605.66 | 118,901. | |
| 7 | 2.2.1.1.1.2 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม. | เมตร | 7.000 | 6,959.11 | 48,713.77 | 1.3642 | 9,493.61 | 66,455. | |
| 8 | 2.2.1.1.1.3 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.80 ม. | เมตร | 10.000 | 9,086.29 | 90,862.90 | 1.3642 | 12,395.51 | 123,955. | |
| 9 | 3. งานกำกับวางท่อเหลี่ยม 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อเหลี่ยมคอนกรีต 1-1.50 ม. | เมตร | 1.000 | 17,456.45 | 17,456.45 | 1.3642 | 23,814.08 | 23,814. | |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,044,869. | |

สมชาย ศิริ

05 มีนาคม 2567 09:08:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างระบบระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ ๔, หมู่ ๕, หมู่ ๖, หมู่ ๑๐, หมู่ ๑๑ และหมู่ ๑๙ ตำบลคูเมือง อำเภอเมือง (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคูเมือง/เทศบาลตำบลคูเมือง

สมชาย ศิริ

05 มีนาคม 2567 09:08:58

